

### UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tempursari

Dusun Krajan, Tempursari, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67375 085236452355

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tempursari

# Pelayanan Nebulizer

No. SK:

## Persyaratan

- 1. Pasien BPJS membawa Kartu BPJS/ JAMKESMAS/ KIS, FC Kartu Keluarga, KTP
- 2. Pasien Umum membawa KTP, Kartu berobat

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien datang ke UGD atau rujukan Poli
- 2. Petugas memberikan informasi kepada pasien atau keluarga pasien mengenai tindakan yang akan dilakukan
- 3. Petugas melakukan anamnese dan pemeriksaan fisik pasien
- 4. Petugas melakukan tindakan nebulizer sesuai dengan SOP dan kondisi pasien
- 5. Petugas melakukan observasi perkembangan kondisi pasien
- 6. Pasien atau keluarga pasien menyelesaikan administrasi

## Waktu Penyelesaian

30 Menit

Waktu tergantung kondisi klinis pasien

#### Biaya / Tarif

30000

- Pasien Umum sesuai Peraturan Bupati Lumajang No. 22 Tahun 2021 Tentang Tarif Layanan BLUD UPT Puskesmas
- Pasien BPJS/ ASKES/ JKN (Gratis)

## Produk Pelayanan

1. Pelayanan Gawat Darurat



## UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tempursari

Dusun Krajan, Tempursari, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67375 085236452355

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Tempursari

# Pengaduan Layanan

- Pasien bisa langsung menyampaikan kepada petugas
- Menyampaikan via Kotak Pengaduan, SMS/ WA/ EMAIL Puskesmas Tempursari

Telp.085236425355

E-mail:pkm.tpsari@gmail.com